
Godshanterings- och leveranslösningar 

Hiab Moffett 
Lastbilsmonterade gaffeltruckar





Konceptet 
Mobil, kraftfull och klar på mindre än en minut. Lastbilsmonterade gaffeltruckar har blivit
oumbärliga i dagens mycket konkurrensbetonade distributionsverksamhet världen över. 
Välj Hiab Moffett, pionjären inom lastbilsmonterad gaffeltrucksteknik med över 45 års 
erfarenhet

Godshanterings- och leveranslösningar
Med ett pressat program för leveranser, begränsade utrymmen på leveransplatsen och högt 
ställda förväntningar hos kunden, är Hiab Moffett lastbilsmonterade gaffeltruckar byggda för 
att lösa alla större utmaningar vid drift av en affärsverksamhet inriktad mot godshantering.

Skräddarsydda lösningar för 
godshantering
Vi erbjuder ett omfattande modellutbud som uppfyller och överträffar moderna 
industrispecifika krav.

> Modellutbudet
> Utrustningsalternativ

Hiab Moffett i arbete
Vi erbjuder maskiner för nästan varje tillämpning, lätta och tunga laster, användning vid 
extrema terränglika förhållanden eller i stadsmiljö. Genom studier av kundernas industrier 
har vi tagit fram maskiner som gör skillnad när det gäller sättet att genomföra leveranser. 

Ledande teknik och hög prestanda 
Vi är ledande med avseende på prestanda, design, ergonomi och säkerhet. Våra maskiner 
kräver litet underhåll och är kända för sin exceptionella hållbarhet. 

> Kännetecknas av hög prestanda, god ergonomi och hög säkerhet
> Brett utbud av extra tillbehör

Cargotec Service
Cargotec inger förtroende för kunder runt om i världen, med ledande spjutspetsteknik, 
expertis och nästan obegränsat med resurser inom service och kundsupport. 

Effektivare maskinpark
Vi vill att Du skall ta rätt beslut för att öka effektiviteten i din maskinpark. Vi står gärna till 
tjänst med referenser till tidigare nöjda ägare av Hiab Moffett truckar. Vi kan göra 
kostnadsfria demonstrationer och även studier av din lasthantering för att analysera hur 
en lastbilmonterad gaffeltruck kan förbättra din lasthantering.

Innehåll 



Konceptet 

Klar på mindre än en minut

Väntetider, brist på lämplig lossningsutrustning, transportskador och manuell hantering 
betraktas som de huvudsakliga orsakerna till dåliga leveranser. 

Lösningen: ett trehjuls gaffeltruck utan motvikt som är tillräckligt lätt att bäras av 
nästan varje lastbil eller släpvagn, som inte kräver något lastutrymme och som föraren 
enkelt kan montera på och av vid leverans- eller uppsamlingsplatsen.

Fler leveranser på kortare tid

Utvecklingen av den lastbilsmonterade 
gaffeltrucken resulterade i en maskin 
med alla de egenskaper som finns hos en 
konventionell gaffeltruck. Dessutom är 
den kompakt och tillräckligt manövrerbar 
för att komma åt i de mest trånga 
utrymmen, samtidigt som den klarar de 
mest besvärliga terränglika förhållanden.

Maskinen hålls uppe av en monterings-
sats som kan fästas på en eller flera 
fordon. Installationen är enkel och 
att montera på eller montera av den 
lastbilsmonterade gaffeltrucken kan 
utföras av en person på mindre än en 
minut.

Mångsidig och flexibel

Den mångsidiga lastbilsmonterade 
gaffeltrucken kan användas på flera
typer av fordon och ger full flexibilitet 
med hänsyn till ditt leveransschema.
Med en lyftförmåga på 1500 till 3500 
kg har Hiab Moffetts maskiner visat
sig bli oumbärliga som utrustning för 
godshantering i nästan alla industri-
tillämpningar.

Byggt på årtionden av erfarenhet och 
expertis, är Hiab Moffett förstahands-
valet när det gäller lastbilsmonterade 
gaffeltruckar, och som utmärks av 
oöverträffad prestanda, ergonomi, 
säkerhet och hållbarhet.



Leveranslösningar

Snabbare leveranser

>  Inget mer väntande på utrustning eller
    personal för lossning på plats.

>  Hantera inom begränsade områden,
     inklusive lossning från en sida

>  Eliminera manuell hantering

>  Välj en valfri lastordning eftersom du
    kan ta fram och lossa från var som    
    helst på fordonet.

>  Leverera dag som natt då du är 
    helt oberoende av annan utrustning    
    eller personal för lossning

Snabbare leveranser resulterar i ökad 
effektivitet i driften och gör det möjligt för 
dig att leverera mer gods på kortare tid, 
vilket ökar dina fordons produktivitet.

Förarsäkerhet

Lastbilsmonterade gaffeltruckar elimin-
erar manuell hantering och resulterar i 
en säkrare arbetsmiljö för dina förare.

Avbrott på grund av skador relaterade 
till manuell hantering kan minskas 
betydligt. Bättre arbetsförhållanden 
ger större arbetstillfredställelse och 
hjälper dig att behålla värdefull personal 
som representerar din verksamhet på 
platsen och dagligen arbetar mot dina 
kunder.

Säker lasting och lossning

Arbetet med din lastbils monterade 
gaffeltruck, ger dig full kontroll, och du 
undviker transport skador under last-
ning och lossning, vilket påverkar din
vinst negativt.

Hiab Moffett lastbilsmonte-
rade gaffeltruckar ger dig en 
konkurrensfördel, där du kan 
leverera fler produkter på 
kortare tid, med färre fordon 
och med en förbättrad kund-
service. 
 

Konkurrenskraftig godshantering 
Hiab Moffett lastbilsmonterade gaffeltruckar är en investering som alla parter vinner på och som hjälper dig att öka effektiviteten i 
betydande grad för driften och att förbättra kundsupporten:

Kundsupport

I dagens konkurrensbetonade miljö är 
det kunden som väljer. Att leverera på 
förfrågan, i rätt tid, effektivt och direkt till 
önskad plats kan vara avgörande faktorer 
vid val av en leverantör eller en partner 
för godshantering.

Att spara tid och pengar för kunden och 
erbjuda premiumkunder support garan-
terar att Hiab Moffett-användare kan 
växa i sin affärsverksamhet för varje dag.
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  >Lossning från en sida

    Lyftförmåga:  2500 kg

    Drivhjul:          3

    Typiska tillämpningsområden:
    >  Byggnadsmaterial
    >  Lantbruk

    >  Torv

Skräddarsydda lösningar för godshantering 
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  > Semi Industrial Distribution

     Lyftförmåga: 2000 kg-2500 kg

     Drivhjul:        3

    Typiska tillämpningsområden:
    >  Byggnadsmaterial
    >  Foder
    >  Industrigas
    >  Timmer
    >  Byggnadsställningar
    >   Torv
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  > Tillämpningar i besvärlig terräng

     Lyftförmåga:  2500 kg - 3500 kg

     Drivhjul:         3

    Typiska tillämpningsområden:
    >  Byggnadsmaterial    
    >  Foder   
    >  Lantbruk   
    >  Takläggning 
    >  Brand- och räddningskårer 
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  > Tillämpningar i besvärlig terräng

     Lyftförmåga:  2700 kg

    Drivhjul:          3

   Typiska tillämpningsområden:
    >  Fjäderfäindustri
    >  Försvarskårer
    >  Brand- och räddningskårer

Modellutbudet
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  > Industrial Distribution

     Lyftförmåga:  2000 kg-2500 kg

     Drivhjul:          1, 3

    Typiska tillämpningsområden:
    >  Återvinning
    >  Industrigas
    >  Gasol
    >  Kemikalier
    >  Lantbruk
    >  Fönster och dörrar
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  > Stadsdistribution

     Lyftförmåga:  1500 kg

     Drivhjul:          1

    Typiska tillämpningsområden:
    >  Drycker (kaggar, burkar, flaskor)
    >  Mat (konserver, frukt, grönsaker)
    >  Cateringleveranser
    >  Djurfoderleveranser
    >  Möbler för hopmontering
    >  Isoleringsmaterial



Tillval, system och tillbehör 

Cargotec erbjuder lösningar för nästan varje typ av utmaningar inom godshantering. 
Alla modeller har konstruerats och utvecklats med premiumkomponenter och tillver-
kats med hjälp av avancerad teknik.

Samtliga våra lastbilsmonterade gaffeltruckar levereras med en omfattande stan-
dardutrustning och vi erbjuder ett stort urval av tillämpningsspecifika lösningar för 
godshantering. 

Tillval för att uppfylla dina specifika krav inkluderar:

>  Däck   >  Teleskopiska Stödben/Hjularmar >  Lyfthöjder
>  Gafflar   >  Sidoförskjutare   >  Laststöd
>  Helt innesluten förarhytt

Vi erbjuder anpassade system för speciella godshanteringsbehov, bl.a.

> Flerriktnings/4-väg system 

Alla hjul på Hiab Moffetts 4-vägs modeller
kan vridas för att köras i sidled vid 
hantering av långa laster, eller för att 
klara trånga utrymmen eller smala 
öppningar.

> Fjärrstyrd Ground Mount™:

Med Ground Mount™-systemet kan 
föraren bekvämt och säkert montera av/
montera på Hiab Moffett lastbilsmon-
terade gaffeltruck från marken på mindre 
än 60 sekunder genom att bara använda 
en fjärrkontroll. 

> LIFT ASSIST© System:

Kombinationen av en anordning för 
pantografnåbarhet eller teleskopiska 
gafflar och en LIFT ASSIST©-arm tillåter 
lastning/lossning från den bortre sidan av 
en fullt lastad lastbil eller släpvagn med 
full lyftkapacitet.

Tillbehör:

Cargotec erbjuder lösningar för unika godshanteringssituationer med en rad olika 
tillbehör för din lastbilsmonterade gaffeltruck, bl.a.:

>  Förlängningsgafflar
>  Teleskopgafflar
>  Roterande gaffel aggregat
>  Kläm aggregat
>  Hydraulisk sax



Hiab Moffett i arbete

Hiab Moffett lastbilsmonterade gaffeltruckar – Maskiner utifrån

ett koncept, otalet tillämpningar 





Ledande teknik och prestanda 

Anledningar till att välja en Hiab Moffett lastbilsmonterad
gaffeltruck

Under mer än 40 år har Hiab Moffett lastbilsmonterade gaffeltruckar blivit kända för att erbjuda utomordentlig kvalitet, tillförlitlighet 
och oöverträffad prestanda, oavsett förhållanden. M-serien med sin strömlinjeformade design har blivit en stor framgång och kan ses 
bak på lastbilar och släpvagnar över hela världen. Varje Hiab Moffett lastbilsmonterad gaffeltruck genomgår hårda tester under hela 
designprocessen och även innan den lämnar fabriken, för att få fram de bästa komponenterna och den bästa totalprestandan:

Säkerhet

>  Maximal sikt (360 grader) 
>  Föraren placerad helt innanför 
    maskinens säkerhetsgräns 
>  Takskyddets ROPS och FOPS 
    testade och godkända 
>  Sammankopplat säkerhetsbälte
>  Blinkande ljusfyr, arbetsljus och 
    backningssummer
>  Maskinen är utrustad med 
    LED-belysning, för transport på lastbil 
    eller släpvagn

Underhåll

>  Längre serviceintervall 
>  IP65-säkra elkomponenter
>  Enkel åtkomst till alla underhållbara    
    delar
>  Formpressad bränsletank med stort 
    tanklock
>  LED-belysning för lång livslängd och 
    mindre underhåll
>  Väder- och korrosionsbeständiga
    detaljer, bl.a.: 
    - Skyddad elektronik 
   - Helt innesluten instrumentbräda
    - Nitrotec-behandlade bultar 
    - Dacromet-belagda lyftkättingar 
    - Pulverlack

Prestanda

>  Låg tyngdpunkt för maximal 
    stabilitet
>  Vattenkylda Kubota-motorer för
    hög prestanda och tillförlitlighet
>  Hydrostatisk transmission och   
    hydrostatiskt bromssystem med 
    hjulmotorer med högt vridmoment
>  Hydrauliskt reglage för körning fram/
    back
>  Differentiallås

Ergonomi

>  Rymlig, öppen hytt för maximal
    förarkomfort och sikt
>  Lättåtkomliga styrreglage 
>  Bekvämt pedal- och styrningsläge
>  Förarvänlig ingång/utgång med 
    halksäkra steg och lättåtkomliga 
    griphandtag 
>  Färgat allväderstakskydd
>  Tyst körning 



Monteringssatser

Alltid på väg och klar att börja jobba
på mindre än en minut 

Monteringssatsen spelar en viktig roll 
inom konceptet för den lastbils-
monterade gaffeltrucken. Mer än 40 års 
erfarenhet återspeglas i det utmärkta 
anseende som vår monterings-satsteknik 
åtnjutit.

Vår filosofi

I ett nära partnerskap med ledande till-
verkare av släpvagnar/lastbilar, chassi-
byggare och slutanvändare, erbjuder vi 
ett sortiment av monteringssatser. .

Vi erbjuder ett urval av monteringssatser 
för att matcha kundens specifika lastbils/: 
släpvagnsarrangemang och lastbils-
monterade gaffeltrucksmodeller:

>  Hiab Moffett Smooth Ride Kit 
    Detta är den mest använda satsen
    för modeller med rörlig mast.

>  Sliding Box Kit
    Sliding Box Kit är standardsatsen
    och rekommenderas för mindre
    maskiner med statisk mast.

>  Tab Kit 
    Denna monteringssats har 
    konstrueratsr för specifika lastbils- 
    och släpvagnstyper som 
    dragstångsriggade, tippvagnar och 
    demonterbara. 

Vårt åtagande att kunna erbjuda kvalitet 
och avancerad teknik åter- speglas i vår 
fortlöpande investering i 
maskinkonstruktion och FoU

Ett hängivet team av erfarna 
ingenjörer utvecklar oavbrutet  våra
monteringssatser i enlighet med
utvecklingen inom lastbils- och 
släpvagnsbranschen för förarens 
säkerhet och bekvämlighet.

> Hiab Moffett Remote Mount™

Med Ground Mount™-systemet kan
föraren säkert montera på/montera av 
Hiab Moffett lastbilsmonterade 
gaffeltruck från marken på mindre än 60 
sekunder genom att använda en 
fjärrkontroll.
.

Hiab Moffett monteringssatser Fortlöpande forskning och
utveckling



Erbjuder excellens

Vi garanterar kvalitet och hållbarhet som
du kan lita på varje dag. Alla Hiab 
Moffett lastbilsmonterade gaffeltruckar är 
konstruerade med premiumkomponenter 
och hopmonterade av en kvalificerad och 
hängiven arbetsstyrka. 
 

Detta tillsammans med Cargotecs 
fortlöpande investering i produkter och 
personal, garanterar att vi levererar 
världens ledande lastbilsmonterade 
gaffeltruck.

Kvalitet och tillförlitlighet

Expertiskunskaper i maskinkonstruktion 
och ledande tillverkningsteknik gör 
Hiab Moffett till den mest tillförlitliga 
lastbilsmonterade gaffeltrucken.



Erbjuder förtroende 

Vårt åtagande att erbjuda förträffliga 
produkter sträcker sig längre än ren 
teknisk innovation. Med vår oöverträffade 
försäljnings- och kundservice, våra snabba 
leveranser av reservdelar, vår expertservice 
på maskiner och vårt världsomspännande 
återförsäljarnätverk, har Cargotec åtagit 
sig att motsvara dina förväntningar på oss 
genom sitt Total Customer Care-paket. 

Vi förstår att varje maskin är bara så bra 
som den service som följer med den. Med 
en Hiab Moffett lastbilsmonterad gaffeltruck 
är du garanterad att åtnjuta fördelarna 
av ett starkt nätverk och personlig och 
effektiv service under din lastbilsmonterade 
gaffeltrucks hela livscykel 

Våra högt kvalificerade serviceteam förstår 
din affärsverksamhet och erbjuder dig 
oslagbara supporttjänster, vilket maximerar 
din maskins prestanda och förlänger dess 
livslängd. 

Cargotecs centraliserade reservdelsservice
garanterar snabb och problemfri leverans till 
alla platser i världen. 



Effektivare maskinpark

Boka en demonstration

Se hur konceptet fungerar och få reda på 
hur Hiab Moffett kan göra skillnad i din 
maskinpark.

Lita inte bara på vårt ord: Fördelarna med 
våra maskiner är uppenbara från 
fallstudier i många industrier

Kan du förbättra effektiviteten i 
din maskinpark

Vi är övertygade om att Hiab Moffett 
är den bästa lastbilsmonterade gaffel-
truck  du kan köpa och vill att du testar 
den.

Vårt nätomspännande nätverk är bara
ett telefonsamtal bort för dig att boka
en frivillig kostnadsfri demonstration på
plats av våra produkter.





Cargotec förbättrar effektiviteten för godsflöden på land och till 

sjöss - oavsett var godset befinner sig. Cargotecs dottermärken Hiab,

Kalmar och MacGregor är erkända ledare när det gäller lösningar

för gods- och lasthantering runt om i världen. www.cargotec.com P
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Cargotec Ireland Limited
Ardee Road, Dundalk
County Louth, Ireland

Tel: +353 (0)42 935 9500
hiabmoffett.forklift@cargotec.com

www.cargotec.com
www.hiab.com


